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Formand venter spændt
Christian Mortensen, formand for Hornsyld Borgerforening, glæder sig til, 
at alt bliver åbnet efter corona-smitten. Der er ikke sket meget det seneste 

år, men fra juni skulle alt blive bedre. Foto: Henrik Akselbo.
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ÅBEN

i din lokale

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11

1.000 TAK
til SPAR HORNSYLD og KFI for de

40.000,- kr. i corona-støtte
Hornsyld IF
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Et år uden aktivitet
Af Tommy Poulsen

 
Det har været hårdt at være foreningsformand det seneste år. Alt er blevet 
aflyst, men nu er der nye toner fra politikerne.

Fint, siger formanden for Hornsyld Borgerforening Christian Mortensen. 
Nu er vi klar til at indkalde til bestyrelsesmøde igen. Vi har ikke engang 
kunnet holde generalforsamling, og det skulle have været i februar-marts. 
Den eneste aktivitet, vi har haft, har været teltudlejningen.

 

Byfesten er blevet aflyst igen, men fra juni går det løs igen.

Det næste arrangement i Hornsyld bliver Sankt Hans-festen 23. juni, og 
her er der en nyhed.

Sankt Hans-festen starter med, at vi kårer ”Årets Hornsyld-Borger 2020”.

Det har der ikke været mulighed for tidligere, for alt har været aflyst i 2020.

Konfirmationerne har også været aflyst, men skulle være klar til efteråret.

Christian Mortensen har været formand for Hornsyld Borgerforening de 
seneste fem år, og nu er han klar til at starte på en frisk – uden corona.

Formanden for Hornsyld Borgerforening Christian Mortensen er klar til at tage fat på nye 
aktiviteter. Foto: Henrik Akselbo
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Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
  

Sponsorer på serie 3
 1. Hornsyld Købmandsgaard  A/S

 2. Murerfirmaet Brdr. Madsen 

 3. Murerfirmaet KampBrodersen 

 4. Morten Friis A/S

 5. Hylle`s Murerforretning

 6. Murermester Erik Madsen ApS

 7. SPAR Hornsyld 

 8. Murer & Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S

 9. Hornsyld VVS & Blik A/S

 10. Dan Hill Plast A/S

 11. ITL Webbureau 

 12. Hornsyld/Barrit El ApS

 13. Dan Hill Plast A/S

 14. Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr: HK Olie
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MANDAG:
Hold 1: Vejning kl. 13.00 til 14.00.
Undervisning kl. 14.00 til 14.45.

Hold 2: Vejning kl. 17.00 til 18.00.
Undervisning kl. 18.00 til 18.45.

ONSDAG:
Hold 1: Vejning kl. 10.00 til 11.00.
Undervisning kl. 11.00 til 11.45.

Hold 2: Vejning kl. 17.00 til 18.00.
Undervisning kl. 18.00 til 18.45.

ÅBENT FOR ALLE:
Mandag fra 13.00 til 19.00
Onsdag  fra 10.00 til 19.00
Efter aftale 
- mobil 40 81 89 94

Frit valg hver uge
på alle hold.

”Hvis jeg kan, kan alle”
Birgit Therkildsen
Sense-konsulent

MENTOR i Mad&Psyke

NY LIVSSTIL:
Spis dig sund og glad 
med Sense, lækker mad 
med hjerte og fornuft

Søndergade 53C · 8783 Hornsyld

Sense: 
Vægttab på en 
effektiv og sund måde...
”Almindelig mad 
uden hokus-pokus. Nemt og ligetil”...

 

Følg med på vores hjemmeside: 
www.hos-birgit.dk eller QR-koden. 
Se f.eks. nyheder, ferier, foredrag.
Mød os til høst- & markedsdagene 
på Glud Museum.
(Del inen: Varmtvandsbassin i Sundhedshuset), 
Balanceolie, downloads m.m.

Mobil: 40 81 89 94 
www.hos-birgit.dk 

hosbirgit@hos-birgit.dk

Kom på gratis besøg, gerne i vejetiden,
og vær med til undervisningen,

og se selv, hvad Sense er.
INTRO FOR NYE DELTAGERE HVER UGE:

Opstart af nye foregår 
efter holdundervisningen på alle hold.

Får du nok 
omega-3?
Meld dig til et foredrag 
om BalanceOil eller 
snak med Birgit

Sense
LIVSTIL

Zinzino
BALANCE-OLIE

ARRANGEMENT
FOREDRAG

RING FOR YDERLIGERE  

OPLYSNINGER PGA. 

CORONA-SITUATIONEN

  VI PASSER PÅ HINANDEN
MANGE SMÅ HOLD,

MED MAX 8 MEDLEMMER.
ER DU NY

RING TIL MIG.
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Hornsyld IF har i 2020 udvidet med 
en ny aktivitet – Petanque.
 
Petanquespillerne fra Bjerre er flyttet til Hornsyld og spiller hver tirsdag 
på banerne ved Hornsyld Idrætscenter.

Banerne ved idrætscentret har efterhånden nogle år på bagen, og kvali-
teten er ikke helt i top. Derfor har idrætsforeningen søgt DGIs forenings-
pulje om midler til at renovere og opgradere banerne. Pengene er blevet 
bevilget, og i starten af april går arbejdet med renovering af banerne i 
gang. Der kommer bl.a. nyt toplag, så standarden løftes og der på sigt kan 
afholdes turneringer, hvis der er interesse for det.

For øjeblikket spilles tirsdag eftermiddag kl. 14:00 til 16:00, og der er plads 
til flere, så mød op næste tirsdag eller kontakt Ove Hyldborg tlf. 23 39 25 40 
for mere information 

Vi håber på mange nye spillere, og det er muligt at udvide træningstiden, 
så der også kan spilles/trænes på andre ugedage.

Alle er velkomne til at kigge forbi, og der er stadig gang i spillet under 
arbejdet med renoveringen.
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JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906

10

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906

Enghøjs Autoværksted
Vi værner om det gode tillidsforhold til vores kunder

• Online booking
• Privat- og erhvervsbiler

• Lav timepris
• Højt serviceniveau

Tlf. 75 68 73 18
enghojsauto.dk

Enghøjs
Autoværksted

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk
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Rosen Knud 
 

 
 

Tirsdag den 13. april kl. 19.00. 
Stouby Skole, Vejlevej 93, 7140 Stouby  

(Parkering og indgang foran skolen mod Vejlevej) 
 
Knud Pedersen, Harlev, kommer fra en gammeldags planteskole, som i 
flere generationer ikke har haft stort udsalg og butik, men sådan en rigtig 
planteskole, hvor man lavede planter. Knud er meget rar og ufattelig klog. 
Med en speciel sindig, jysk, melodisk og overbevisende stemme som 
kunne have bragt ham vidt i sekteriske kredse - hvilket han har undgået 
fordi han bruger al sin passion og kærlighed på roserne og Anne Marie. 
Hvis man spørger efter en bestemt sort har han altid en kommentar: “Den 
er god. Ej, den er et skravl. Ja, den er smuk. Den er ikke særlig hårdfør”. 
Han ved, hvad sorterne kan og ikke kan, han har ikke læst sig til det, men 
selv erfaret sig ved at dyrke dem i mange år.  
 

Knud er rosen ekspert. Det er ikke en kunst 
at finde personer, der elsker roser og har 
haven fyldt med dem. Men at finde én, der 
besidder den nødvendige, praktiske viden 
om deres egenskaber og pasning baseret 
på et helt liv, dét er sjældent! I Rosen Nyt 
skriver Søren Ryge, i anledningen af Knuds 
70-års fødselsdag i 2014, hvordan han 

blindt stoler på Knuds ekspertise. 
Kom og hør Knud fortælle, og se hvilke nyheder han har med. 
 
Pris: Entre inkl. kaffe og rabarberkager kr. 60.-(ikke medlemmer 80.-) 
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Fortryllende forårsaften 
 

Tirsdag den 4. maj kl. 19.00 
 Palsgaard Slotspark, Palsgaardvej 26, 7130 Juelsminde.  

(parkering ved p-pladsen ovenfor parken) 
 
Endelig lykkedes det at få en guidet rundtur ved tidl. adm. direktør hos Palsgaard 
A/S Birger Brix. Han er en fabelagtig god fortæller, og denne forårsaften fortæller 
han i en god times tid om parken, skulpturerne i parken og stedets historie. Parken 
er med sine 38 tønderland en af landets største. Hør bl.a. om det nyeste tiltag 
Woodland Walk med Rododendron og den specielle Herolds bøg. 
 

I parken ligger det smukke hvide slot med volde og voldgrav. Vi skal høre historien 
om svanehuset og den brolagte slotssø, hvor man lod hestene trave igennem så 
deres ben blev rene. Vi skal se det ”gule hav” og det ”lilla hav” som er henholdsvis 
200.000 påskeliljer og selvsået engkarse i plænerne. 
 

Det er ikke blot de historiske bygninger og anlæg i parken, der skaber rammerne for 
dette skønne sted. Igennem de sidste mange år er parken blevet udsmykket med 
forskellige kunstværker og skulpturer, hver med sin unikke historie.  
 

Havekredsen giver kaffe og kage, og kaffen bliver for en gang skyld under åben 
himmel siddende på tæpper. Gæsterne tager selv en kop og et tæppe med. Vi 
håber dog på at få lukket en port op i tilfælde af regnvejr. I godt vejr skal vi prøve at 
sidde i det ”lilla engkarse hav”.  
 

Værd at køre efter – værd at gå tur i – værd at smide sig i – hvis man nænner det. 
 

Arrangementet er uden tilmelding. Pris 50 kr. (for ikke-medlemmer 75 kr.)  
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Forårs nyt fra 
Hornsyld Idrætsforening
 
Hornsyld IF er kommet igennem de sidste 12 måneder uden de helt store 
skrammer, vi har heldigvis haft en sund og stabil drift i foreningen igen-
nem mange år. Samtidigt skal der lyde et stort TAK til de frivillige ildsjæ-
le der har ydet en helt uvurderlig indsats de sidste 12 måneder og navi-
geret i flere nedlukninger – nye restriktioner gældende næsten fra dag til 
dag, det har ikke været nemt og nogle gange også meget frustrerende.

Uden en fantastisk økonomisk opbakning fra SPAR i Hornsyld, Insero 
Fonden, Nordea Fonden og Hornsyld Recycling var HIF heller ikke kom-
met igennem de sidste 12 måneder uden skrammer, så der skal ligeledes 
lyde et stort TAK til dem også. 

En aflyst Bierfest og gymnastikopvisning mv. skal sætte sine økonomiske 
spor i en forening drevet af arrangementer og frivillighed. Desværre er vi 
ikke helt på den anden side endnu, der skulle have været afholdt Bierfest 
i HIC den 20. marts som desværre også er aflyst med negative økonomiske 
konsekvenser. Men vi er optimister og har lige lavet en ny 3-årig aftale 
med Top-Seven, så der er Bierfest i Hornsyld i 2022 - 2023 og 2024.

Med fornuften i behold er forsamlingsforbuddet for udendørs forenings-
aktivitet hævet til 50 personer, det gør det lidt nemmere at navigere som 
frivillig leder/træner, selvfølgelig med respekt for de øvrige restriktioner 
der gælder endnu. 

Status på aktiviteterne i HIF er følgende:
Petanque er startet på sæsonen, inden så længe bliver banerne ude ved 
HIC renoveret med ny topbelægning mv. DGI har bevilget HIF penge til 
opgaven – mange tak for det. Kik forbi derude tirsdag eftermiddag, de 
tager med glæde imod nogle nye medlemmer.

Gymnastik, forlænger muligvis indendørssæsonen i april – maj måned 
hvis de må starte indendørs, ellers arbejdes der på at arrangere udendørs 
sommeraktiviteter med gymnastik og Tabata træning ved HIC. 

Volleyball, står også klar i start blokken hvis der bliver givet grønt lys for 
indendørs træning, ellers arbejder de også på at arrangere noget beachvol-
ley/græsvolley på ude arealerne ved HIC.

Ungdomsfodbold udendørs, er gået i gang med stor aktivitet og glæde, med 
de restriktioner der nu gælder. 

Seniorfodbold udendørs, er ligeledes gået i gang også med stor aktivitet og 
indenfor de gældende restriktioner. Heldigvis kan der fra den 22. marts 
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Henrik Jørgensen måtte aflyse både bierfesten og gymnastikopvisningen. Foto: Henrik Akselbo

afvikles fodboldkampe på 11 mandsbanerne uden at bryde forsamlingsfor-
buddet, dejligt.  

Sport på Tværs – afventer udmeldingerne efter påske.

Badminton – afventer ligeledes udmeldingerne efter påske.

Se mere omkring de enkelte aktiviteter på www.hornsyld.if.dk 

Der ligger en ”kæmpe fælles opgave foran os”- det kommer til at kræve 
rigtig mange ressourcer, både fysisk, psykisk og økonomisk at få hele 
HIF-motoren til at komme på fuld power igen, hvis der er personer der har 
gode ideer og energi til at arrangere nogle fælles sociale tiltag/events på 
tværs af hele foreningen, så siger i bare til, vi i hovedbestyrelsen skal nok 
gøre det vi kan for at ”stå på mål” for de økonomiske udfordringer mv.

Endnu engang TAK til:
Alle medlemmer der trofast har betalt kontingent de sidste 12 måneder, 
de frivillige trænere og ledere, samt sponsorer og modtagne donationer, 
uden denne loyale opbakning var HIF ikke kommet igennem de sidste 12 
måneder så ”skramme frit”.  

Rigtig god sommer til alle.  

Hornsyld IF Hovedbestyrelse 

Henrik Jørgensen, Formand
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Butikker, detail og service

Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst

Bredmadevej 1
Hornsyld

Tlf 20 68 81 91

Boje Gardiner Bjerrevej 332
Hornsyld

Tlf 75 68 13 22

Kajakforalle.dk Bråskovvej 56
Hornsyld

Tlf 23 96 34 30

Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23
Hornsyld

Tlf 75 68 73 44

Hornsyld 
Købmandsgaard A/S

Nørregade 28
Hornsyld

Tlf 75 68 73 00

Hornsyld 
Slagterforretning

Apotekerbakken 24
Hornsyld

Tlf 75 68 70 17

Bjerre Kød Bjerrevej 346
Hornsyld

Tlf 75 68 15 11

Sydbank Odelsgade 11 A, 
Juelsminde

Tlf 74 37 75 70

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4
Hornsyld

Tlf 75 68 75 51

Laasby A/S 
Hornum 

Bråskovvej 63
Hornsyld

Tlf 75 68 74 55

LR- Hille Eliselunden 16
Hornsyld

Tlf 24 66 31 24

LET Kommunikation L´hombrevej 4
Hornsyld

Tlf 20 23 58 15

Hornsyld Idrætscenter Nørremarksvej 3
Hornsyld

Tlf 75 68 72 11
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Detail og service

Bonefeld og  Bystrup A/S Søndergade 25
Hornsyld

Tlf 76 28 60 60

Sense hos Birgit Søndergade 53 C
Hornsyld

Tlf 40 81 89 94

Enghøjs Autoværksted Industrivænget 7
Hornsyld

Tlf 75 68 73 18

Hornsyld Bilcenter Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld

Tlf 75 68 76 11

Nybolig Hornsyld Møllevej 18
Hornsyld

Tlf 75 68 76 55

RTK Auto Hornsyld Industrivej 
29, Hornsyld

Tlf 40 18 86 31

Tandlægehuset i 
Hornsyld

Apotekerbakken 6
Hornsyld

Tlf 75 68 76 23

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12, Hornsyld

Tlf 22 12 89 89

XL Byg Breinholt 
Hornsyld A/S

Nørregade 28, 
Hornsyld

Tlf 72 18 69 00

Dovi Media Engparken 8
Hornsyld

Tlf 23 32 00 22

Lægerne Egevej Egevej 7 A
Hornsyld

Tlf 75 68 74 33

Forkaele.dk 
massør Solveig Udbjørg

Birkevej 7, 
Hornsyld

Tlf

Hornsyld Foder Nørregade 18, 
Hornsyld

Tlf 26 14 88 20

Lægeklinikken 
Apotekerbakken

Apotekerbakken 22, 
Hornsyld

Tlf 75 68 77 66

Psykoterapeuten
v. Karen Hessel

Dalvej 9, Bjerre Tlf 20 73 46 91

Spahan Massage Overvej 22
Vrigsted

Tlf 20 89 35 52
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 Håndværkere og service m.m.

Hornsyld 
Entreprenørforretning

Bjerrevej 383,Hornsyld Tlf 75 68 72 70

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S

Industrivænget 2 
Hornsyld

Tlf 75 68 77 44

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld

Tlf 75 68 51 29

Murerfirmaet
Morten Friis A/S

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld

Tlf 75 68 71 55

Hans Ikjær 
Entreprenør-forretning

Industrivænget 7 
Hornsyld

Tlf 75 68 50 58

Hornsyld Dyrlæger Bjerrevej 375, Hornsyld Tlf. 75 68 77 00
Helge Frandsen A/S Hornsyld Industrivej 5, 

Hornsyld
Tlf 75 68 80 33

Hornsyld – Barrit El Møllevej 1, Hornsyld Tlf 75 68 77 55
Aktivslivern.dk Bøgeskovvejen 11, 

Hornsyld
Tlf 75 82 41 11

Automatik Service 
Hornsyld

Søndergade 23, 
Hornsyld

Tlf 75 68 71 66

Dammanns El-Service 
ApS

Skerrildgårdvej 21, 
Hornsyld

Tlf 22 13 73 15

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld

Tlf 52 39 65 00

Roesgaard & Partners Sønderbrogade 16
Horsens

Tlf 75 62 99 99

Hyrup Kro Lysegårdsvej 2, Stouby Tlf 75 89 74 44
ArtTart.dk Bråskovevej 

35,Hornsyld
Tlf 27 35 72 70
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Håndværkere

Runtek Søndergade 23 
Hornsyld

Tlf 20 16 30 08

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning

Kildevangen 16
Hornsyld

Tlf 20 29 58 85

Entreprenør K. P. Marsh 
Aps

Bjerrevej 352 
Hornsyld

Tlf 40 27 13 87

TS Maskiner Hornsyld 
ApS

Bredmadevej 12
Hornsyld

Tlf 75 68 77 47

Murerfirmaet Brdr. 
Madsen

Bjerrevej 347
Hornsyld

Tlf 21 47 49 61

Murerfirmaet Erik 
Madsen 

Bjerrevej 347
Hornsyld

Tlf 75 68 15 85

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld

Tlf 75 68 35 04

Agerskovs Efterfølgere
ApS

Grønningen 48
Hornsyld

Tlf 21 70 15 55

Breth 
Entreprenørforretning 

Skerrildgårdvej 10 
Barrit

Tlf 22 70 05 67

Hornsyld Malerfirma Bøgeskovvejen 10 
Juelsminde

Tlf 75 68 89 89

Murerfirmaet Hillestrøm Vestergårdsmarken 
48, Hornsyld

Tlf 25 38 35 76

Bjerre El ApS Bjerrevej 338 
Hornsyld

Tlf 75 68 10 53

L.C. Gulve Søndergade 24
Hornsyld

Tlf 75 68 72 22

Sonny Olesen Smede & 
Maskinteknik

Urlevvej 8
Hornsyld

Tlf 22 86 36 46

Hornsyld 
Vinduespolering

Bøgeskovvejen 13 
Hornsyld

Tlf 75 68 80 91

Fragtmand Erik Larsen Hornsyld Industrivej 
27, Hornsyld

Tlf 75 68 71 96
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Virksomheder m.m.

Dan-Hill-Plast A/S Hornsyld Industrivej 
37, Hornsyld

Tlf 75 68 72 00

EM Fiberglas A/S Hornsyld Industrivej 
20, Hornsyld

Tlf 75 68 73 11

Flexa4dreams A/S Hornsyld Industrivej 
4, Hornsyld

Tlf 76 68 80 55

Hanja Plast ApS Hornsyld Industrivej 
3, Hornsyld

Tlf 75 68 83 14

Barrit Mejeri Brølbæk 5, 7150 
Barrit

Tlf 75 69 10 23

Ejendoms- og
Handelsselskabet ApS

Vestergårdsmarken 
54, Hornsyld

Tlf 75 68 71 99

Triax DK Bjørnkærvej 3,
Hornsyld

Tlf 76 82 22 00

BGI Akademiet Gramvej 3,
Hornsyld

75 68 10 22

Hornsyld Recycling Industrivænget 11, 
Hornsyld

Tlf 40 35 04 03

HEVI Sugaring Nørregade 44,
Hornsyld

Tlf 60 15 25 75

Tobee, have, service, 
skrædderarbejde

Søren Nielsens vej 
5,Bjerre

Tlf. 40 28 99 24

Tirsbæklund Hyllerødvej 2,
Hornsyld

Tlf 24 64 41 12

Triarca A/S Bjørnkærvej 3,
Hornsyld

Tlf 88 20 71 00
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Lidt flere billeder af Hornsyld Erhverv:
Øverst: Sonny Olesen
Nederst: Rene Theill Kristensen
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Travlhed i entreprenørforretning

Jeppe og Rasmus Jeppesen driver Hornsyld Entreprenørforretning 
videre i deres fars ånd

Der er travlhed og mange opgaver at udføre i Hornsyld 
Entreprenørforretning A/S på Bjerrevej i Lindved ved Hornsyld.

Virksomheden, som har 11 ansatte, drives af brødrene Jeppe og 
Rasmus Jeppesen, der er henholdsvis kloakmester og anlægsstruktør. 

De var trådt ind som medejere, da deres far, Flemming Jeppesen, 
pludseligt afgik ved døden i marts 2020. I dag driver de forretningen 
sammen med deres mor, Helga Jeppesen, der står for det 
administrative.

Virksomheden blev grundlagt af Flemming Jeppesen i 1978 og har 
således eksisteret i 43 år. Den startede i det små med en enkelt 
rendegraver og har stille og roligt udviklet sig til en stor 
entreprenørforretning, der kan klare stort set alle opgaver inden for sit 
felt.

De to brødre fører deres forældres livsværk videre i samme ånd, som 
Helga og Flemming Jeppesen altid har gjort. Det sker med fokus på 
samarbejde, gode relationer og ”et ord er et ord”.
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Der udfører grave- og jordarbejde, kloakarbejde og belægninger, og 
der udlejes maskiner med fører. Det gælder rendegraver, minigraver, 
gravemaskine, gummiged og bulldozer.

I øjeblikket er der mange opgaver med klargøring til industribyggerier, 
og der arbejdes også med boligudstykninger og offentlige byggerier.

Der arbejdes i hele det østjyske område og mod syd i trekantsområdet, 
og lige nu er der opgaver i Kolding, Middelfart, Vejle, Hedensted, 
Horsens, Aarhus og mange andre steder samt i lokalområdet.

Hornsyld Entreprenørforretning A/S
Bjerrevej 383, Lindved, 8783 Hornsyld, Tlf. 7568 7270,
post@hs-entrep.dk, www.hs-entrep.dk
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Vi skal være rummelige

Hanja Plast har fokus på at hjælpe folk med at finde en plads på 
arbejdsmarkedet

- Der skal være plads til os alle, og det er vigtigt, at vi som virksomhed 
tager ansvar for at give folk en chance for at få en tilknytning til 
arbejdsmarkedet.

Det siger Henrik Jensen, der sammen med sine kone, Dorte Jensen, 
driver Hanja Plast i Hornsyld. Han finder det vigtigt, at virksomheder, 
både små og store, tager dette ansvar på sig.

Ud over én fast ansat har de ansat to personer i flexjob samt en ung,
som har haft udfordringer med uddannelse og arbejde. 

- Det er utroligt vigtigt, at et ungt menneske, der har svært ved at finde 
sin plads i systemet, kommer til at opleve, at han/hun er værdsat. Det 
tager tid og kræver en indsats, men det er det hele værd, siger Henrik 
Jensen.

Hanja Plast er underleverandør til en række virksomheder og tilbyder 
hjælp til fremstilling af næsten hvilket som helst plast-emne.

Firmaet deltager i udvikling og design, prøveopstilling og fremstilling 
af det færdige produkt. Altid med fokus på kundens individuelle 
behov.
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Firmaet deltager i udvikling og design, prøveopstilling og fremstilling 
af det færdige produkt. Altid med fokus på kundens individuelle 
behov.
Der fremstilles elementer til båd- og autobranchen, til industri og 
mindre virksomheder samt elementer til forskellige handicap-
hjælpemidler og meget mere.
Firmaet blev stiftet af Henriks far, tømrermester Leo Jensen, i Nebel 
for godt 30 år siden. Han er i dag ansat i et fleksjob i Hanja Plast. 
Virksomheden flyttede til Hornsyld i 1996 og Henrik overtog i 2006, 
efter han havde været ansat i et par år. Året efter overtog han Siim 
Plastindustri i Hornsyld.

Hanja Plast v. Henrik Tang Jensen, Hornsyld Industrivej 3, 8783 
Hornsyld. Tlf. 7568 8314, info@hanjaplast.dk, www.hanjaplast.dk
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Smedeværksted med specialopgaver

Sonny Olesen Smede & Maskinteknik finder individuelle løsninger i tæt 
samarbejde med kunderne

New Yorker glasdøre og glasvægge er blevet det helt store hit, og det 
skaber travlhed gos Sonny Olesen Smede & Maskinteknik på Urlevvej 
i Hornsyld. 

- Lige nu udgør det over halvdelen af vores produktion, fortæller 
Sonny Olesen, der etablerede sit firma i 2016.

Han arbejder med alt inden for jern og stål og udfører alle mulige 
forskellige smedeopgaver, både store og små. Der har været nok at se 
til siden starten, og han har i dag to smede ansat.

- Udviklingen er gået mere og mere i retning af specialopgaver, og lige 
nu har vi rigtigt travlt med New Yorker glasdøre, som er blevet 
voldsomt populære. Vi leverer til både lejligheder og huse, og det er 
især på Sjælland, vi oplever en stor efterspørgsel, fortæller han.

Dørene og væggene laves efter kundens ønsker. De giver et fint 
lysindfald, og det rå design kan danne ramme om en spændende 
boligindretning.

Smedeværkstedet samarbejder med kunden om, hvordan projektet skal 
udformes, producerer og tager ud og monterer i boligen.
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- Vi har også netop leveret 200 plantekasser til en boligforening i 
Horsens, siger den travle smedemester, der også producerer gelændere, 
trapper, låger og meget andet.

Sonny Olesen etablerede sit firma som 24-årig efter at have arbejdet 
hos VP Stål i Hatting i en årrække. Drømmen om at blive selvstændig 
og få sit eget har han altid haft.

Han har ca. 500 kvadratmeter værksted på ejendommen på Urlevvej, 
hvor han bor sammen med sin familie.

Sonny Olesen Smede & Maskinteknik, Urlevvej 8, 8783 Hornsyld, tlf. 
2286 3646

sonny@smede-maskinteknik.dk
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Holder bilen kørende

RTK Auto udfører værkstedsarbejde for private sideløbende med 
virksomhedens bilsalg

De fleste er klar over, at RTK Auto på Hornsyld Industrivej sælger 
biler, men der udføres også værkstedarbejde, både for private og for 
erhvervskunder. 

- Vier nok mest kendt for salg af biler, men værkstedsarbejdet er også 
en vigtig del af virksomheden, understreger indehaver René Theill 
Kristensen.

RTK Auto er medlem af værkstedkæden Autoplus, og der tilbydes 
service og reparation – uanset om bilen er ældre eller nyere, og det sker 
i henhold til fabrikkens specifikationer.

Han har drevet virksomheden siden 1999, først i Hedensted og fra 
2006 fra Hornsyld Industrivej, hvor der både er bolig og erhverv. Ud
over ham selv er der to ansatte.

For tre år siden blev der investeret i nye dækmaskiner og 
afbalanceringsmaskiner. Der blev også installeret nyt sporingsapparat, 
så folk ikke kører og slider unødigt på deres sæk. Samtidig blev der 
etableret 400 kvadratmeter større udstillingsareal med plads til flere 
salgsbiler.
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For tre år siden blev der investeret i nye dækmaskiner og 
afbalanceringsmaskiner. Der blev også installeret nyt sporingsapparat, 
så folk ikke kører og slider unødigt på deres sæk. Samtidig blev der 
etableret 400 kvadratmeter større udstillingsareal med plads til flere 
salgsbiler.
RTK Auto er med i konceptet ”100 procent Autotjek”, der er en 
landsdækkende mærkning godkendt af Autobranchen Danmark. Den 
viser, at bilen er i fejlfri og god stand i forhold til årgang og 
kilometertal. Er den kategoriseret som ”100 procent Autotjek”, er der 
tryghed for garanti, sikkerhed og kvalitet.
René Theill Kristensen løfter sløret for, at RTK Auto senere på året 
kommer ud med et nyt tiltag, der vil komme studerende og pensionister 
til gode, når det gælder drift og vedligehold af bil.
- Hold øje med FaceBook og hjemmeside, her vil vi fortælle mere om, 
hvad det går ud på, siger han.
RTK Auto v. Rene Theill Kristensen, Hornsyld Industrivej 29, 8783 
Hornsyld, Tlf. 4018 8631, rtkauto@mail.dk, www.rtkauto.dk
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DET RETTE TEAM TIL AT LØSE DIT BOLIGSALG

Nybolig Hornsyld er en del af Danmarks største Nybolig mægler. 
Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. Vi har et stort 

lokalkendskab  i og omkring Hornsyld. 

Sammen med et stærk brand, stor markedsandel og god 
kundetilfredshed, er vi klar til at hjælpe dig hele vejen med at sælge 

din bolig.

KONTAKT OS PÅ TLF: 7568 7655

Peter ”ÅG” Danielsen

Lone Engelbrecht Hybel

Sarah Fynbo

Flemming Thykjær
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Generalforsamling. 

 
 

Torsdag den 27. maj 2021 kl. 19.00. 
Hornsyld skole  

i gymnastiksalen, Nørregade 4, 8783 Hornsyld 
(Parkering og indgang overfor kirken, Nebsager Kirkevej) 

 
Generalforsamlingen skulle jo have været afholdt den 25. februar, men pga Covid19 

pandemien har vi været nødsaget til at udsætte den til den 27. maj. 
Dagsorden samt regnskab finder du på side 4 og 5 i vores årsprogram – find det her 

https://www.yumpu.com/da/embed/view/cwbWJ9PVa1lneyZX  
Da bladet gik i trykken arbejdede vi stadig på ”underholdningen” 
"#$% – det er nu 

klarlagt!   
 
I forbindelse med vores (aflyste) generalforsamling i februar havde vi jo inviteret Ib 
Nielsen fra ”Markas Have” i Ringsted – han har heldigvis sagt ja til at komme den 
27. maj.  
Ib er en meget passioneret havemand og denne aften vil han fortælle om 
mangfoldigheden af forårsvækster og om hvordan vi kan gøre vores haver mere 
spændende ved at plante i lag. 
Forårets vækster er mange og spændende og udover de mere gængse såsom 
erantis og krokus, vil Ib fortælle om adonis, trillium m.fl. og om hvordan kan vi 
forlænge foråret ved hjælp af variationen af planter.  
 

I pausen er der generalforsamling i henhold til vedtægterne, vanen tro med noget godt 
til kaffen.  
Entre incl. forplejning kr. 50,- (ikke medlemmer 70,-)  
 
Dagsorden: 

a) Valg af dirigent & referent 
b) Bestyrelsens beretning 
c) Fremlæggelse af regnskab 
d) Aktivitetsplan/budget 
e) Indkomne forslag 
f) Valg:                                                                                                                                                                                                             

1. Bestyrelse - På valg er:                                                                             
Ellen Kristine K. Jørgensen, Hanne Olesen & Kirsten Mortensen (Løsning)                                                                                                                       
2. Best. suppleanter – På valg er:                                                                     
Margreth T. Nielsen                                                                                           
3. Revisor -  På valg er: Eigil Skjærris                                                                                                  
4. Revisorsuppleant - På valg er: Jonna Møller. 

Eventuelt. 
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ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

Sporten direkte i postkassenSporten direkte i postkassen

Karen Hansen Lyse og  
Anette Dam Jacobsen 
 

Godkendte revisorer 
 

Erhvervsvej 2 
8721 Daugård 
 

Tlf.: 7589 6066 
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2 åbne haver. 

 
Vi vil gerne genopfriske en gammeldags måde at se haver på. Nemlig... at man får 
chancen to gange til at se haven, sådan at man selv kan bestemme hvornår det 
passer bedst, og så kan du gentage besøget fordi det var så imponerende - og du 
kan tage en ven med. 
 

Torsdag den 1. juli kl. 17.00 – 21.00   
Søndag den 4. juli kl. 10.00 – 16.00 

 
Vi skal besøge 2 skønne haver – nemlig: 

Inge & Kaj Hüttel, Turkisvej 53, 8700 Horsens 
Joan & Lars, Bredgade 11, Gramrode, 7130 Juelsminde 

 
 
 

Hüttels Have er en ældre parcelhushave på 1.200 
m2 med masser af roser, hosta, bregner, 
agapantus, stauder og solhatte i mange farver. En 
del fritstående og espalierede frugttræer, 
køkkenhave med højbede og 2 drivhuse fyldt med 
mere end 200 specielle pelargonier samt en del 
middagsblomster. 
Der er ca. 400 større og mindre krukker fordelt 
rundt om i haven med mange forskellige vækster. 
Og så er der forskellige tableauer rundt om i haven. 

Haven har mange rum/hyggekroge, hvor der er mulighed for at tage en pause og 
nyde naturen. Entré kr. 20,00. 

 
Joan og Lars vil igen gerne vise deres fine 
have frem. Haven er 500m2 og er omlagt 
for 15 år siden, men der sker hele tiden 
forandringer, der er nu kommet endnu 
mere keramik som Joan selv fremstiller. 
Der er bl.a. roser, liljer, storkenæb, 
skovbed og en havedam. 
I haven er der et stort orangeri som bliver 

brugt til afslapning og planter, der er også et drivhus, hvor der bliver avlet tomater, 
agurker med mere.  
Der er lidt nyt på tegnebrættet som køkkenhave og et nyt bed 
En rigtig spændende have. Fri entré. 
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Fra arkivet: 
To lokale håndboldhold med base i Stouby. 

Nederst ses træner Knud Aage Hansen og hans mandskab.
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HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk
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OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie

Tina Buhl og hendes friske drengegymnaster. Foto: Henrik Akselbo.
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Fra arkivet: 
Aage Jacobsen og Robert Grønne i fint selskab til en jyllandsseriekamp.

Fra arkivet: 
Lars Lilholt gav 17 koncerter i Hornsyld.
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Fra arkivet: 
Lone Madsen og Kaj Sørensen i aktion i badminton.

Fra arkivet:  Kirsten Gramvad og Tina Brixen
var to af vore bedste kvindelige badmintonspillere.



Nul bøvl
og ballade

Vand • Varme • Sanitet • Fjernvarme • Solvarme • Naturgas
Stokeranlæg • Varmepumper • Blik • Rørskader • Døgnvagt

DET’ BARE GAS!
- OG SÅ ALLIGEVEL IKKE...
Få din serviceaftale hos os.
Vi hjælper dig med at 
holde varmen og forlænge 
levetiden på dit gasfyr, 
fjernvarmeanlæg eller din 
varmepumpe. Det gør dig 
både varmere og rigere på 
den lange bane.

RING TIL OS 7589 0730

Lovpligtigt
varmepumpe- 

service fra

950,-
incl.moms


